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انعکاس اخبار ورزش ایران
5 منهای فوتبال

علیرضا طلوع کیان:

نتایج جدول رده بندی لیگ والیبال حقیقی نیست!

علیرضا طلوع کیان سرمربی تیم والیبال ایفاسرام اردکان می گوید: »الان 
شرایط خوبی داریم با اینکه تا هفت روز آینده 3 بازی داریم، باید خوب 
ریکاوری کنیم و آماده شویم. کار خیلی سخت است. رده بندی و نتایجی 
که در جدول الان می بینیم خیلی واقعی نیست و باید یک نیم فصل کار 
را جلو ببریم تا رده بندی اصولی مشخص شود. ما برای صدرنشینی و 

قهرمانی بسته نشدیم.«
 

جهانگیر سیدعباسی:

با برنامه هورسان را شکست دادیم

جهانگیر سیدعباسی، سرمربی تیم والیبال شهرداری ارومیه درخصوص 
برتری مقابل تیم قدرتمند هورسان می گوید: »بازیکنانم بسیار با برنامه 
بازی کردند و تمامی مواردی را که خواسته بودم بخوبی پیاده شد. به رغم 
اینکه تیم حریف از تمامی بازیکنان خود در این بازی استفاده کرد، 
بخوبی توانستیم آنها را مهار کنیم. به جز ست سوم که بازی نزدیکی را 
شاهد بودیم. ولی در دو ست نخست با اختلاف از حریف عبور کردیم.«

سید شاهین موسوی:

استخدام مربی خارجی تصمیم خوبی برای بوکس بود

سیدشاهین موسوی درباره جذب سرمربی خارجی برای تیم ملی بوکس 
می گوید: »این تصمیم، تصمیم درستی بود که از سوی فدراسیون اتخاذ 
شد، چون جذب مربی خارجی شناسنامه دار یک گام رو به جلو است. 
مطمئن باشید اگر در کارها و تصمیمات مربی خارجی دخالت نشود و 
اجازه پیاده کردن افکارش را )حداقل 4 سال( بدهند بوکس ایران در 

دنیا پیشرفت می کند.«
 

چهار کماندار در 
یک چهارم نهایی 

انتخابی المپیک
چهار کماندار ریکرو ایران، با 
شکست رقبایشان به مرحله 
بی  یی انتخا یک چهارم نها
یلند  نی تا المپیک به میزبا

رسیدند.
ز  ا نی، بعد  یرا ا ن  را ندا کما
با  ز  و یر د  ، سیا آ نی  قهرما
شروع انتخابی المپیک، به 
میزبانی بانکوک تایلند، در 
مرحله حذفی کنار رقبایشان 
سیبل ها را برای شکار سهمیه 
نشانه گرفتند که در نهایت 
محمدحسین گلشنی، صادق 
اشرفی، مبینا فاح و یسنا 
پورماهانی با شکست رقبایشان 
پا به مرحله یک چهارم نهایی 
گذاشتند تا امروز در شرایط 
حساس تر مسابقه بدهند.

محمدحسین گلشنی بعد از 
استراحت دور اول، کماندار 
چین تایپه را با نتیجه 6 -۵ 
ــدی را هم  برد و کماندار هن
ــتم نهایی با  در یک هشـ
ــی یک  نتیجه ۷ - ۳ برد و راهـ
ــروز به  چهارم نهایی شد و امــ
 مصاف کماندار عربستانی 

می رود.
ز  صادق اشرفی هم بعد ا
استراحت دور اول، با شکست 
کماندار فیلیپینی با نتیجه 6 - 
صفر و بعد هم پیروزی مقابل 
رضا شبانی با نتیجه ۷- یک در 
یک هشتم نهایی، پا به مرحله 
یک چهارم نهایی گذاشت و 
امروز با کماندار هندی برای 
صعود به نیمه نهایی رقابت 

می کند.
مبینا فاح هم در دور اول، 
کماندار فیلیپینی را 6 - صفر 
برد، در یک هشتم نهایی رقیب 
قزاقستانی را با نتیجه 6 - ۲ 
شکست داد و به مرحله یک 
چهارم نهایی رسید تا امروز به 
مصاف کماندار تایلند میزبان 

برود.
رمین  نی چها ها پورما یسنا 
کمانداری است که به مرحله 

یک چهارم نهایی رسید. 
ران هنگ کنگ و  ندا و کما ا
ازبکستان را به ترتیب با نتایج 
6 - ۵ و 6-4 شکست داد و به 
مرحله یک چهارم نهایی رسید. 
او در مرحله یک چهارم نهایی 
با کماندار ویتنامی مسابقه 

می دهد.
رضا شبانی، مهتا عبداللهی 
اما دو کمانداری هستند که 
حذف شدند. شبانی رقیب 
عربستانی اش را 6- صفر برد 
اما مقابل صادق اشرفی باخت 

و حذف شد.
مهتا عبدالهی بعد از شکست 
ر  و د ر  د  ، یتی کو ر  ا ند کما
یک هشتم نهایی با باخت ۲-6 
مقابل کماندار میزبان دومین 
بی  نی بود که در انتخا ایرا

المپیک حذف شد.
در پایان این رقابت ها از هر 
کشور، در بخش زنان یک 
کماندار و در بخش مردان هم 
یک کماندار سهمیه می گیرد. 
کمانداران فینالیست صاحب 

سهمیه می شوند.

ما نمی خواهیم 
قهرمانی داخل سالن 
آسیا بین دو مسابقه 

بازی های آسیایی 
داخل سالن و 

قهرمانی دوومیدانی 
جهان باشد چرا که 

استقبال از قهرمانی 
داخل سالن آسیا کم 

می شود

شنبه   20 آبان 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7443  

وقتی میزبانی تهران، برای 
دوومیدانی آسیا تهدید می شود  

دردسر بزرگ

   مهری رنجبر
    روزنامه نگار

 zگفت و گو

افشین داوری در حالی که پایان دوره 
سرپرستی اش سوژه شده، این روزها 
دغدغه بزرگ دیگری هم دارد. مهم ترین 
ی  بت ها رقا نی  با میز  ، ش غه ا غد د
دوومیدانی داخل سالن آسیا است؛ 
مسابقه ای که برای برگزاری آن از 4 تا 
8 اسفندماه در مجموعه ورزشی آفتاب 
انقاب با کنفدراسیون دوومیدانی آسیا 
به توافق رسیده بود. اما حالا تغییر 
تاریخ مسابقه در آن روزها و موکول شدن 
آن به تاریخ دیگری، برای فدراسیون 
دردسرساز شده است. آن هم به خاطر 
برگزاری بازی های آسیایی داخل سالن 
و دوومیدانی قهرمانی جهان. به همین 
خاطر سرپرست فدراسیون این روزها 
در تکاپوی برگزاری رقابت ها در اوایل 
اسفندماه است. قصه از این قرار است 
که تایلند که تا قبل از این خیلی جدی 
پیگیر برگزاری بازی های آسیایی داخل 
سالن نبود، حالا اصرار دارد که بازی ها را 
برگزار کند و از طرفی دوومیدانی قهرمانی 
جهان داخل سالن هم هست، همین 
مسأله باعث شده تا کنفدراسیون آسیا 
به ایران برای تغییر زمان برگزاری داخل 
سالن آسیا فشار بیاورد اما افشین داوری 
سرپرست فدراسیون دوومیدانی ایران 
با این قضیه اصاً موافق نیست: »اگر 
رقابت های قهرمانی آسیا همان تاریخ 
4 تا 8 اسفندماه در تهران برگزار نشود، 
دو مشکل پیش می آید؛ اول اینکه 
دوومیدانی کاران آسیایی سهمیه قهرمانی 
جهان را از دست می دهند و بعد هم اگر 
قرار باشد ما اواخر اسفندماه میزبان 
باشیم، میزبانی ما با شروع ماه مبارک 
رمضان همزمان می شود و این مسأله 
کار را سخت می کند. حتی ما تهدید 
کرده ایم در ماه مباره رمضان مسابقه 
برگزار نمی کنیم چراکه باید مسابقات 
بعد از افطار باشد و بچه ها هم که روزه 
می گیرند، کار برایشان سخت می شود. 
البته مسئولان کنفدراسیون هم مسلمان 
هستند و این قضیه را درک می کنند.«

سرپرست فدراسیون عاوه بر رایزنی ها 
و مذاکراتی که خودش با مسئولان 
د  ا جو به   ، شته ا د ن  سیو ا ر کنفد
خسروشیری مربی همراه تیم دوی 
ماراتن در قهرمانی آسیای دبی مأموریت 
داده تا از نزدیک با مسئولان کنفدراسیون 
مذاکره جدی در این باره داشته باشد. 
ظاهراً مذاکره خسروشیری تا حدی 
جواب داده که حالا داوری می گوید: »به 
نظرم اول قهرمانی آسیا برگزار می شود و 
بعد بازی های آسیایی داخل سالن. هر 
چند قرار بود بازی های آسیایی داخل 
سالن، فروردین ماه باشد اما تایلند 
برای میزبانی خیلی جدی نبود و حالا 
حرف این است که اسفندماه برگزار 
شود. البته کنفدراسیون آسیا هم برای 
اینکه شانس دوومیدانی کاران آسیا برای 
سهمیه قهرمانی جهان از دست نرود، 
موافق نیست که قهرمانی جهان زودتر 

از قهرمانی آسیا برگزار شود.«
به گفته سرپرست فدراسیون دوومیدانی، 
با  برگزاری قهرمانی داخل سالن آسیا 
بین دو رویداد هم موافق نیست: »ما 
نمی خواهیم قهرمانی داخل سالن آسیا 
بین دو مسابقه بازی های آسیایی داخل 
سالن و قهرمانی دوومیدانی جهان باشد 
چرا که استقبال از قهرمانی داخل سالن 
آسیا کم می شود. ما درخواست برگزاری 
جلسه فوق العاده هیأت رئیسه را برای 
برگزاری مسابقه قهرمانی داخل سالن 
دوومیدانی آسیا داشتیم. به هر حال ما 
بعد از این مسابقه، مسابقه نوروزگاه را هم 

داریم که اهمیت دارد.«
داوری می خواهد تیم های آسیایی با 
دوومیدانی کاران شاخص به تهران 
بیایند: »اگرچه رقابت های دوومیدانی 
داخل سالن آسیا مثل فضای آزاد امتیاز 
زیادی در ردیف رنکینگ ندارد اما 
می خواهیم تیم ها با دوومیدانی کاران 
برتر و پرآوازه شان بیایند. اما از طرفی تا 
آخر اردیبهشت ماه مسابقه ای وجود ندارد 
و دوومیدانی کاران هم در فصل بدنسازی 
و تمرین زمستانی هستند و بنابراین 
دونده های 60 متر و پرتابگران وزنه 
شاخص می توانند در تهران حاضر شوند. 
با حضور قهرمانان بزرگ شک نکنید هم 
سطح رقابت ها بالا می رود و هم کیفیت 
مسابقات، از طرف دیگر رکوردهای خیلی 

خوبی هم ثبت می شود.«

واکنش قهرمان المپیک به شایعه حضورش 
در هنرهای رزمی

محمد رضا گرایی: MMA نه؛ 
طلای المپیک را می خواهم

انتشار یک عکس از قهرمان جهان و المپیک 
کشتی فرنگی در اینستاگرام باعث شد تا 
جنجالی به راه بیفتد که محمد رضا  گرایی 
تصمیم به خداحافظی از کشتی و ورود به 
ورزش هنرهای رزمی یا همان MMA بگیرد؛ 
خبری که فضای رسانه ای را تحت الشعاع 

خودش قرار داده است.
محمد رضا  گرایی دارنده طای المپیک توکیو و 
طا، نقره و برنز قهرمانی جهان است و همین 
باعث شده تا همه از او به عنوان امید اصلی 
مدال طا در بازی های المپیک پاریس حساب 
باز کنند. در مسابقات قهرمانی جهان هم که 
به میزبانی صربستان برگزار شد، به مدال برنز 
دست پیدا کرد. این درخشش فوق العاده و ارائه 
کشتی های دیدنی از سوی محمد رضا  گرایی 
باعث شد تا او لقب مرد یخی را به خودش 
اختصاص بدهد و محبوبیت زیادی را هم در 

بین عاقه مندان به کشتی پیدا کند.
خیلی ها توقع داشتند که  گرایی بتواند در بلگراد 
طای خود در جهانی نروژ را یک بار دیگر تکرار 
کند اما او در نهایت به یک مدال برنز رسید و 
توانست سهمیه حضور در المپیک پاریس را 
قطعی کند. شاید همین عملکرد دور از انتظار 
محمد رضا  گرایی در جهانی صربستان بود که به 
افزایش شایعه حضور او در مسابقات هنرهای 

رزمی کمک کرد.
خبر حضور یکی از ستاره های چند سال اخیر 
کشتی ایران در مسابقات MMA آن هم در 
حالی که 9 ماه تا بازی های المپیک مانده نگرانی 
جدی را برای عاقه مندان به کشتی به وجود 
آورده است.  گرایی عکسی در حساب شخصی 
خود در اینستاگرام منتشر کرد که متنی را 
هم در زیر آن نوشت و از تجربه یک چالش 
جدید خبر داده بود. بافاصله این عکس در 
فضای مجازی بازتاب پیدا کرد و پوریا رحمانی 
از کشتی گیران سابق هم که مدتی است در 

MMA فعالیت می کند به این ماجرا واکنش 
نشان داد و به قهرمان نامی کشتی ایران 

خوشامد گفت.
موجی از نگرانی کشتی ایران را فرا گرفت که 
بعد از جراحی حسن یزدانی حالا کشتی ایران 
ممکن است که دومین ستاره خود را هم از 
دست بدهد اما واقعاً محمد رضا  گرایی چنین 
تصمیمی دارد؟ جواب این سؤال را خود 
محمد رضا  گرایی داد و در گفت و گویی کوتاه با 
ایران ورزشی خیال همه عاقه مندان به کشتی 
را راحت کرد: »مدتی است که اردوی تیم ملی 
کشتی فرنگی در مازندران شروع شده و من هم 
از روز اول در اردو بودم. در حال انجام تمرینات 
فشرده برای حضور در المپیک هستم و خیال 
همه مردم هم راحت باشد چرا که به دنبال 
رسیدن به طای المپیک هستم و برای حضور 

در المپیک پاریس با قدرت تمرین می کنم.«
این مصاحبه دو خطی خیال همه را راحت 
کرده و حالا همه می توانند منتظر ماه های 
آینده باشند که این ستاره نامدار کشتی ایران 

با قدرت یک بار دیگر به روی تشک برگردد.
در سال های اخیر کشتی گیران زیادی از ایران و 
جهان به سوی MMA کشیده شده اند؛ ورزشی 
جذاب، پرطرفدار و بشدت پولساز که خیلی 
از ستاره های کشتی دنیا را به سمت خودش 
کشید ه است. البته در ایران هم فقط امیر علی 
اکبری توانسته به موفقیت برسد. همین چند 
روز پیش هم دیوید تیلور به طور رسمی از 
جردن باروز دعوت کرد تا بعد از المپیک در 
MMA با هم رقابت کنند. محمد رضا  گرایی 
شرایطی را دارد که تا بعد از المپیک هم تا چند 
سال دیگر در ترکیب تیم ملی کشتی بدرخشد 
و تعداد مدال های جهانی و المپیک خودش را 

افزایش بدهد.

محسن وظیفه
   روزنامه نگار

 zگزارش


